MAXIME MEMORABILIMUM.

fucre. ibid. b. 595. a, b.	chlamidati prius, post tunicati.	a, b
Eunuchos habendi lege Aureliani modus constitutus.		531. b
Europa Thraciæ provincia.		848. b
Εξαρροβίζω, adæro.		822. a
Excaldarce, Σεργυλιείν.		250. a
Excipi ab occurrente principe, nan leve genus honoris.		988. a
Exconsulibus, qui. 275. a. viri, δὲ τῶν ἑσῶτων. 544. a. differunt à Consulibus.		ibid. a, b
Ex consulibus, ex consule, pro vir consularis, δὲ τῶν ἑσῶτων. 664. a, b. 742. a. 752. a. 935. b		
Excusare, idem quod recusare.		344. a
Ex ducibus, qui dux fuit.		664. b
Εξήπειν(ε, perfecit.		61. a
Exhibere sibi aliquem; quid.		615. a, b
Exigere tributum aliquem.		93. b. 94. a
Exire, pro Extrahere.		488. b
Exmaribus, castrati.		275. b
Ex militibus viri, id est militares. 742. a. 752. a, b		
Exodiarius.		882. b
Exodium.		882. b
ad Exodium vitam perducere.		882. b
Exoticus & odibilis, ejusdem notiois.		480. a
Expectabilis, qui expectat.		686. b
Expediitio Dacica.		14. b
Expeditione, στρατεία.		137. a
Expere, pro; Expcrii.		102. b
Expugnata, id est, funditus deleta. 233. a, b		
Ex Spania, pro, Spania.		248. b
Exul, insulam relegatus, si excesserit, quomodo puniatur.		24. b
Extra fano.		235. b
Exuperator, υπερεγίρων.		283. b

F.

Fabatar & fabatarium, quid.	485. b
Fabatum, quid.	485. b
Fabella, quid.	651. a, b
Fabri ferrarii filius ad Imperatoris majestatis fastigium ascendit.	684. b
Fabula & fabella, quid.	193. a
Facere aliquid ad exemplum docendi.	43. b

Facere crimen, pro fingere.	274. b
Facere, pro facienti.	529. b
Facere, pro διαβιβειν, morari, & habitare.	685. b
Facere, pro evadere vel fieri.	786. a
Facere, pro constituere, dare, & assignare.	937. b
Facere imperium, pro rebellare.	958. b
Facium, τὸ πρῶτον.	645. b
Facultas, quid.	89. b
Facultas, pro dicendi facultate.	922. a
Facundare.	963. a
Facundare pullos.	963. a
Facus promittere, pro fidem dare.	
721. a	
Fanci homines, qui.	383. a
Fænugracum, Gr. τήλεις.	485. b
Φάγω, Phago, edax.	897. b
Φεινόλην.	13. b
Falconius Probus.	879. b. 880. a
Famæ vulnera.	854. b
Farrata, edulii genus.	426. a
Fascelaris, quid.	485. a
Fascelaria, quid.	485. a, b
Fasciæ pedules.	561. a, b
Fasciole, quid.	833. b. 834. a
Fasciures, sunt fascii.	485. a
Fastigium domus.	918. a, b
Fata dicere.	833. a
Fatale, τὸ χεῖρόν.	21. b
Fatidici.	833. a
Fato concedere, ἀπελθεῖν ἐς τὸ χεῖρόν.	
241. a	
Favere in aliquem	784. b
Favere & favor, Circi verba. 367. b. 895. a	
Fausta, δὲ Φηρα.	693. a
Fecit galeas, pro, faciendas curavit.	
47. a	47. a
Feminalia, quid.	561. b
Fera ἐπερογυῖς ex Africa Romana missa.	642. a
Fera Libycæ mansuetæ.	868. a
Fere & prope, idem.	360. b
Ferramenta, quid.	837. b
Ferre, pro referre.	161. a
Ferre, pro memorare, & narrare, & dicere.	521. b
Ferre, pro auferre.	833. a
Fessatas, senectus.	101. b
Festa, propriè quid.	693. a